„... Quia creberrimus plurimorum Praelatorum, Baronum et potiorum Regni nostri Procerum relatibus, nostrae insonuit auribus Majestatis, quod plerique forent Regnicolae, per climata regni nostri possessiones habentes et tenentes, qui eorum jobagiones, in aliorum possessiones commorandi causa accedere volentes, variis calumpniis, signanter in birsagiorum ac multtarum seu dacionum receptionibns, ut ipsos erga se retinere valerent, super eos impositis, libere abire et pacifice permettere non curarent; per quod factum nonnullae nostrae regales, nec non ecclesiarum ac nobilium (etc), alterius dignitatis hominum possessiones, non modicum desolationis paterentur detrimentum. Nos igitur, cui interest, officio nostri regii regiminis incumbente, de bono communi, et condignis regni nostri commoditatibus salubriter invigilare volentes, imo dignum arbitramur et congruum, quod cum exordio omnes homines prima parens aequaliter produixerit, hi liberi habeantur, quos non natura, sed humana potentia sibi ipsi jugo subjecere conaretur servitutis; una cum eisdem Baronibus, et potioribus regni nostri Proceribus, decreto unanimi sanximus, statuimus et super statutum fecimus, ut a modo in antea, cives, seu hospites, sive jobagiones nostri regales, de nostris civitatibus, possessionibus, Oppidis et liberis Villis, castrorumque nostrorum tenitis, in earundem Ecclesiarum nec non nobilium et alterius praeeminentiae hominum possessiones habentibus (sic), et e converso earundem ecclesiarum,

et ipsorum nobilium ac alterius status hominum jobagiones, in praefatas nostras regias civitates, oppida et possessiones, castrorumque nostrorum tenutas, et generaliter quilibet liberae conditionis homines, de possessionibus ecclesiarum in nobilium possessiones, ut de nobilium possessionibus, in earundem ecclesiarn possessiones; temporibus semper successivis universis et perpetuis, habita licentia, justoque teragio et aliis debitis eorum solitis expeditis, liberam, tutam et omnino modam moraturi se transferendi habent facultatem, harum nostrarum Litterarum per vigorem, his moderaminum limitationibus, clare praesentibus expressatis, ut quicunque et quorumcunque jobagionum Dominus, aliqua Birsagia sua, quibus jobagio suus aliquo tempore fuisse convictus, infra unius mensis spatium differens, non exegisset super eundem, extunc ipsa Birsagia talia super jobagionem suum, dicto uno mense elapso, recipere, et eundem jobagionem retinere non valeat, sed idem jobagio quo maluerit, modo praehabitato, indemnis et illaes moraturus accedat etc. etc.